UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE FLUMINENSE
DARCY RIBEIRO

DESPACHOS DA REITORA
DE 27.01.2025

PROCESSO Nº SEI-260009/005777/2023 - ADJUDICO e HOMOLO-
GO a Dispensa Eletrônica nº 90.004/2024, itens 02; 03; 04; 05; 14;
23; 29; 30; 31 à empresa QUALY COMERCIAL LTDA. pelo valor total
de R$ 4.677,37 (quatro mil e seiscentos e setenta e sete reais e trinta
e sete centavos), itens 06 e 13 à empresa REAG-LAB COMERCIO
DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA. pelo valor total
de R$ 621,66 (seiscentos e vinte e um reais e sessenta e seis cen-
tavos), itens 07; 08; 12; 21; 22; 24; 26 à empresa SOLABOR PRO-
DUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA. pelo valor total de R$
3.941,24 (três mil e novecentos e quarenta e um reais e vinte e qua-
tro centavos), itens 09 e 25 à empresa ZARALAB COMERCIO DE
PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA. pelo valor total de R$ 1.316,25
(hum mil e trezentos e dezesseis reais e vinte e cinco centavos), itens
17 e 18 à empresa ANDRE LUIS MIRANDA DA SILVA pelo valor total
de R$ 1.628,00 (hum mil e seiscentos e vinte e oito reais) e item 11 à
empresa JOAO CARLOS DOS SANTOS LIMA pelo valor total de R$
4.671,00 (quatro mil e seiscentos e setenta e um reais), referente à
aquisição de vidraria para atender às necessidades da UENF. Os
itens 01; 15; 16; 19; 20; 27 e 28 restaram FRACASSADOS.

PROCESSO Nº SEI-260009/005779/2023 - ADJUDICO e HOMOLO-
GO a Dispensa Eletrônica nº 90.003/2024, itens 01; 02; 03; 07; 08;
09; 10; 11; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19 e 20 à empresa DIAG SO-
LUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA pelo valor total de R$ 2.404,77
(dois mil e quatrocentos e quatro reais e setenta e sete centavos) e
itens 04; 05 e 06 à empresa REAG-LAB COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E HOSPITALARES LTDA., pelo valor total de R$ 405,00
(quatrocentos e cinco reais), referente à aquisição de discos antibio-
grama para atender às necessidades da UENF. O item 12 restou
FRACASSADO.

PROCESSO Nº SEI-260009/005783/2023 - ADJUDICO e HOMOLO-
GO a Dispensa Eletrônica nº 90.002/2024, item 1 (único), referente à
prestação de serviços gráficos para atender às necessidades dos
Campi UENF, cujo objeto foi adjudicado/homologado pelo valor de R$
54.600,00 (cinquenta e quatro mil e seiscentos reais) à empresa D B
S ALMEIDA.

Id: 2623447

Secretaria de Estado de
Transportes e Mobilidade Urbana

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS

DESPACHO DO PRESIDENTE
DE 23.10.2024

PROCESSO Nº SEI-100005/007019/2024 - DEFIRO com base no pa-
recer da área técnica (85909648).

[...]

Eletrônico nº 004/2024, lote 1 (único), referente à aquisição de apa-
relho de anestesia inalatória para grandes animais, para atender às
necessidades do Hospital Veterinário da Universidade Estadual do
Norte Fluminense Darcy Ribeiro, cujo objeto foi adjudicado pelo valor
de R$ 53.799,00 (cinquenta e três mil e setecentos e noventa e nove
reais) à empresa EVOLUCAO VET EQUIPAMENTOS VETERINARIOS
LT D A .

Id: 2623446

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA,
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO PEDRO ERNESTO

ATOS DO VICE-D I R E TO R